---

12 לצד ההמלצה המרכזית על התנעה ויישום של תהליך אל-מיסוד ומעבר לקהילה, הוועדה גם ממליצה שורה של המלצות בנוגע לחולשות מערכתיות בניהול מערך מסגרות הדיור. הוועדה מדגישה כי יישום המלצות אלו ייעשה בסנכרון עם תהליך האל-מיסוד תוך הימנעות מהשקעה בתשתיות של מוסדות.

רווחה לאנשים עם מוגבלות, ה'תשפ"ב-2022, יהיו בהלימה להמלצות הוועדה ותהליך האל-מיסוד שהן משרטטות.

המטרה של עקרונות אלו היא להביא לכך שההצהרות בדבר חשיבות המעבר לחיים בקהילה יהפכו למדיניות מיושמת.